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2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 13/07/2024 12/08/2024  2025-21013-1.03.02.05.006-1 20,55 03/03/2025 203
470 38512400011485 Gas Metano GIUGNO 2024 VICO SANT'ANTONIO 12 16126 03/03/2025 0
del 10/07/2024  Genova GE 2025/103
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 13/08/2024 12/09/2024  2025-21013-1.03.02.05.006-1 20,55 03/03/2025 172
473 38512400015402 Gas Metano LUGLIO 2024 VICO SANT'ANTONIO 12 16126  03/03/2025 0
del 09/08/2024  Genova GE 2025/103
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 11/09/2024 11/10/2024  2025-21013-1.03.02.05.006-1 20,55 03/03/2025 143
565 38512400024637 Gas Metano AGOSTO 2024 VICO SANT'ANTONIO 12 16126 03/03/2025 0
del 10/09/2024 Genova GE 2025/103
2024 TDO1 n. CF: 02605800420 DISTRIBUZIONE ELETTRICA ADRIATICA  23/09/2024 23/10/2024  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 B2C6A91B6D 100,00 06/03/2025 134
693 362024004262 del SPA 06/03/2025 0 F29D2100010000
23/09/2024 FORTE SANTA TECLA, SANREMO (IM) Progetto RicaricArti 2025/114
UTENZA
2024 TD24 n. CF: 03574070102 MOLAJONI LIGURIA S.R.L. 15/11/2024 15/12/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 B187C6161A 496,73  31/01/2025 47
775 000040/PA del 31/01/2025 0 F89D2300501000
15/11/2024 2024/362
2024 TDO1 n. 1/PA1 CF: 01576670085 Artenatura Srl 11/12/2024 10/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3B-1 5.550,00 31/01/2025 21
868 del 04/12/2024 31/01/2025 0
2024/436
2024 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 14/12/2024 13/01/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/BD-1 9319674647 855,10 27/02/2025 45
885 0020240003549 27/02/2025 0
del 13/12/2024 2025/97
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/BD-1 9319674647 3.543,71  27/02/2025 45
886 0020240002171 27/02/2025 0
del 13/12/2024 2025/97
2024 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/BD-1 9319674647 770,16  27/02/2025 45
887 0220240001572 27/02/2025 0
del 13/12/2024 2025/97
2024 TDO1 n. 2024 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 14/12/2024 13/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 BO4AE7839E 35.000,00 18/02/2025 36
928 511 del 18/02/2025 0
12/12/2024 2024/16
2024 TDO1n. 415/EL  CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 B22C9BD111 1.427,21  31/01/2025 12




Musei Nazionali di Genova - DRM
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Data Stampa: 22/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
948 del 20/12/2024  Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 31/01/2025 0
2024/217
2024 TDO1 n. 416/EL  CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 B2EFOADB20 1.730,83  31/01/2025 12
949 del 20/12/2024  Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 31/01/2025 0
2024/287
2024 TD24 n. CF: 00487410094 TIPOLITOGRAFIA BACCHETTA S.N.C. DI 23/12/2024 22/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.001D-1 B47F7AF60A 3.000,00 03/02/2025 12
950 000089/PA del ~ BACCHETTA PIER VITTORIO & C. 03/02/2025 0
23/12/2024 2024/523
2024 TDO1 n. CF: 01482600119 FABRICA SOCIETA' COOPERATIVA 31/12/2024 30/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/2F-1 B49DB69517 2.080,00 03/02/2025 4
951 00406/24/01 del 03/02/2025 0 F59D2200035000
23/12/2024 2024/538
2024 TDO1 n. 75/01 del CF: 01374240115 LUIGINI ECOLOGIA SRL 25/12/2024 24/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3B-1 B4A3CCD3A1 256,00 03/02/2025 10
952 12/12/2024 03/02/2025 0 F19D2200247000
2024/539
2024 TDO1 n. 155 del  CF: 01737510089 Andrea Croesi 26/12/2024 25/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 3.710,00  03/02/2025 9
953 19/12/2024 FORTE SANTA TECLA SANREMO (IM) - Manutenzione 03/02/2025 0
ordinaria programmata delle due unita® Munters - CUP 2024/455
F89D23005010001 CIG B435B77387
2024 TDO1n. 778 del CF: 01274290087 PROMO & GRAPHICS SRL 19/12/2024 18/01/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/2G-1 ZEF3C64A03 11.000,00 04/02/2025 17
954 13/12/2024 vendita 04/02/2025 0 F35F2100136000
2025/62
2024 TDO1 n. 146 del  CF: 01737510089 Andrea Croesi 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 2.025,00 03/02/2025 15
955 12/12/2024 FORTE SANTA TECLA SANREMO (IM) - Manutenzione 03/02/2025 0
ordinaria programmata dell’impianto idraulico e di 2024/358
riscaldamento - CUP F89D23005010001 CIG B36EC096E8
(primo trimestre)
2024 TDO02 n. FATTPA CF: 03343860981 ARTECHE SRL 23/12/2024 22/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/5B-1 B28A149B1F 50.171,50 31/01/2025 9
956 8_24 del 31/01/2025 0 F49B1800030000
23/12/2024 2024/503
2024 TDO1 n. CF: 04061550275 PIXARTPRINTING SPA 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.001D-1 60,18 03/02/2025 16
957 7244003110 del 03/02/2025 0
18/12/2024 2024/578
2024 TDO1 n. CF: 04061550275 PIXARTPRINTING SPA 24/12/2024 23/01/2025  2024-21013-1.03.01.02.001D-1 B4C93A73BE 311,22  03/02/2025 11
959 7244003148 del 03/02/2025 0
24/12/2024 2024/578
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2024 TDO1 n. 2024 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 27/12/2024 26/01/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/3C-1 B187BF08D9 4.560,00  04/02/2025 9
960 530 del 04/02/2025 0 F89D2300050100
27/12/2024 2025/60
2024 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/12/2024 23/01/2025  2024-21013-1.03.02.07.004D-1 Z7431F4AD1 171,56  31/01/2025 8
962 1010934671 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 31/01/2025 0
24/12/2024 2024/197
2024 TDO1 n. 51/FEL  CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-1.03.01.01.002-1 BOAGF72D84 38.370,00 18/02/2025 30
963 del 20/12/2024 18/02/2025 0
2024/84
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 65,83  04/02/2025 13
964 824500480568 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E13168573 Contatore 2025/25
000000000001531178 kWh 110
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 101,33 03/02/2025 12
965 824500475240 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 03/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E12676267 Contatore 2025/25
000000000000145077 kWh 68
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 131,89  04/02/2025 13
966 824500480567 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E13169273 Contatore 2025/25
000000000001798554 kwWh 411
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 51,69  04/02/2025 13
967 824500483858 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E13168568 Contatore 2025/25
000000000000074580 kWh 1
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 20/12/2024 19/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 96,39  04/02/2025 16
968 824500478219 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E13169264 Contatore 2025/25
000000000000014764 kWh 143
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 44,97  04/02/2025 13
969 824500478220 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E13168570 Contatore 2025/25
000000000002669569 kwWh 97
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 23/12/2024 22/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 342,72 04/02/2025 13
970 824500480367 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
19/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E12676334 Contatore 2025/25
000000000000055625 kWh 924
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/12/2024 28/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 51,63  04/02/2025 7
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971 824500488050 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 04/02/2025 0
27112/2024 30.11.2024 POD ITO01E13195562 Contatore 2025/25
000000000002958820 kwh 59
2024 TDO1 n. CF: 01895230066 Piemontese Antincendio Srl 30/12/2024 29/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 B21917F570 554,70  04/02/2025 6
972 2024/0/4549 del 31/01/2025 0 F89D2300501000
24/12/2024 2024/364
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 390,24  05/02/2025 21
973 8G00278608 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 05/02/2025 0
11/12/2024 2025/47
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 965,67 05/02/2025 21
974 8G00278719 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 05/02/2025 0
11/12/2024 2025/46
2024 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/12/2024 15/01/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 184,00  05/02/2025 21
975 8G00279221 del Fattura Dicembre 24: Periodo 1/25 Ott - Nov 05/02/2025 0
11/12/2024 2025/48
2024 TDO01n.1719_U CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25DD314BE 200,00 04/02/2025 16
976 del 20/12/2024 04/02/2025 0
2024/182
2024 TDO1 n. 150 del  CF: 01597350089 Rebeldigital S.r.l.s. 20/12/2024 19/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 1.600,00 20/01/2025 1
977 20/12/2024 20/01/2025 0
2024/424
2024 TDO1 n. 158 del CF: 04199240963 Digitron s.r.l. 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-1.03.01.02.007-1 B4AC3EOB1D 487,00 18/02/2025 31
978 18/12/2024 ODA n. 8254297 CIG : B4AC3EOB1D impegno di spesa n. 18/02/2025 0
556/2024 2024/556
2024 TDO1 n. 151 del  CF: 01597350089 Rebeldigital S.r.l.s. 30/12/2024 29/01/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 1.600,00 20/01/2025 -9
981 20/12/2024 20/01/2025 0
2024/424
2024 TDO1n. 75/002 CF: 01713550992 SISTEMI E INTEGRAZIONI SRL 16/12/2024 15/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B3FC4EB8ECS5 456,00 18/02/2025 34
983 del 13/12/2024 18/02/2025 0
2024/421
2024 TDO1 n. FPA 7/24 CF: 02790430991 OAC INNOVATION SRL 17/12/2024 16/01/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/Q-1 F35F210010 5.907,20 21/02/2025 36
984 del 17/12/2024 SALDO PROGETTO ESECUTIVO OPERE STRUTTURALI E 21/02/2025 0 9311444EA8
REVISIONE CME, AP, EP OPERE STRUTTURALI 2022/184
2024 TDO1 n. FPA 8/24 CF: 02790430991 OAC INNOVATION SRL 17/12/2024 16/01/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/E-2 F32C160011 1.539,20 21/02/2025 36
985 del 17/12/2024 SAL04:60,00% IMPORTO PROGETTO ESECUTIVO (PARI 21/02/2025 0 9303937BB0O

11.335% IMPORTO CONTRATTO) - CFR ART 5 CONTRATTO

2022/185
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2024 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 01787210994 STUDIO MARTIGNONE ASSOCIATI 19/12/2024 18/01/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/M-1 B456E78649 9.135,36  06/02/2025 19
986 del 19/12/2024 06/02/2025 0 F37E1900018000
2024/500
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 03302130103 Cooperativa Sociale Pulirella a.r.l. 30/12/2024 29/01/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/B-1 BO683DDEE6 8.225,00  18/02/2025 20
987 143 _24 del 18/02/2025 0
30/12/2024 2024/33
2024 TDO1 n. FATTPA CF: 03302130103 Cooperativa Sociale Pulirella a.r.l. 30/12/2024 29/01/2025 2024-21013-1.03.02.13.002/B-1 B12BF851FC 500,00 18/02/2025 20
088 144_24 del 18/02/2025 0
30/12/2024 2024/80
2024 TD24 n. CF: 02306570991 SMARTPOST GENOVA 31/12/2024 30/01/2025 2025-21013-1.03.02.16.002-1 ZD5207C1FF 82,85  03/03/2025 32
989 00128/2024-PA  MESE DICEMBRE 2024 N.CIG.ZD5207C1FF 03/03/2025 0
del 31/12/2024 2025/105
2024 TDO1 n. 154-24  CF: 01590410062 P & M Planning & Management S.r.I. 18/10/2024 17/11/2024 2022-21013-2.02.03.06.001/E-1 ZC937C5F82 430,90 18/02/2025 93
990 del 16/10/2024  Progettazione opere impiantistiche accesso a Palazzo Reale 18/02/2025 0 F32C1600113000
Genova da via di Pre” (Lotto I) - Ns. Commessa N° E901 UF2 2022/227
2024 TDO1 n. 1312/PA CF: 02198100238 DOC SERVIZI SOC. COOP. 31/12/2024 30/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 B488BCDOF8 120,00  04/02/2025 5
991 del 30/12/2024  Fattura di vendita PA SPLIT VE 04/02/2025 0
2024/528
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.754,59  05/02/2025 24
992 412423592007 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
11/12/2024 2025/49
2024 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.079,69  05/02/2025 24
993 412423592008 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
11/12/2024 2025/50
2024 TDO1 n. 2024 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 05/11/2024 05/12/2024  2024-21013-1.03.02.04.004/A-1 B047DC5386 3.000,00 18/02/2025 75
994 457 del 18/02/2025 0
31/10/2024 2024/17
2024 TDO1 n. 2024 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 14/12/2024 13/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/N2-1 B41891DB13 14.000,00 18/02/2025 36
995 513 del 18/02/2025 0 F34E2200009000
13/12/2024 2024/77
2024 TDO1 n. CF: 03202860106 ELEVATORI NORMAC SRL 13/12/2024 12/01/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B11EOD90CC 1.710,00  18/02/2025 37
996 148/2024SP del  FATTURA IVA SPLIT PAYMENT 18/02/2025 0
12/12/2024 2024/12
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2024 TDO1 n. CF: 03202860106 ELEVATORI NORMAC SRL 20/12/2024 19/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B4BF0395EE 580,00  18/02/2025 30
997 173/2024SP del  FATTURA IVA SPLIT PAYMENT 18/02/2025 0
19/12/2024 2024/576
2024 TDO6 n. 20 del  CF: PSTCLD68M71D969N PASTORINO CLAUDIA 28/10/2024 27/11/2024  2020-21013-2.02.03.06.001/E-1 5.491,09 04/02/2025 69
998 17/10/2024 04/02/2025 0
2020/266
2024 TDO1 n. 2/PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 29/11/2024 29/12/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 B2627ABAT7F 35.437,31  16/01/2025 18
999 19/11/2024 Fattura PA immediata (TDO1) del 19/11/2024 N.ro 2/PA 16/01/2025 0 F38C2200013000
2022/293
2024 TDO1 n. 370701- CF: 13005180156 CROWN WORLDWIDE SRL 13/12/2024 12/01/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-24002 BOD6FFC576 29.210,50 17/01/2025 5
1000 001417 del ITMXP2409.1500.CB 17/01/2025 0
10/12/2024 2024/46
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 11/10/2024 10/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.006-1 20,55 03/03/2025 113
1002 38512400028051 Gas Metano SETTEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 12 03/03/2025 0
del 09/10/2024 16126 Genova GE 2025/103
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 16/11/2024 16/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.006-1 10,55  03/03/2025 77
1003 38512400036861 Gas Metano OTTOBRE 2024 VICO SANT ANTONIO 12 03/03/2025 0
del 12/11/2024 16126 Genova GE 2025/103
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 11/12/2024 10/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 2.297,59  05/02/2025 26
1004 36512400017935 Idrico SETTEMBRE NOVEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 05/02/2025 0
del 06/12/2024 4 16126 Genova GE 2025/36
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 12/12/2024 11/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 34,21  05/02/2025 25
1005 36512400017934 |drico SETTEMBRE NOVEMBRE 2024 VIA DI PRE” 70 R 05/02/2025 0
del 06/12/2024 16126 Genova GE 2025/37
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 11/12/2024 10/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 72,77  05/02/2025 26
1007 36512400018049 |drico SETTEMBRE NOVEMBRE 2024 VIA BALBI 10 16126 05/02/2025 0
del 06/12/2024  Genova GE 2025/35
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 12/12/2024 11/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 143,25  05/02/2025 25
1008 36512400018322 |drico SETTEMBRE NOVEMBRE 2024 PIAZZA DI 05/02/2025 0
del 06/12/2024  PELLICCERIA 1 16123 Genova GE 2025/29
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 12/12/2024 11/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 413,32 05/02/2025 25
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1009 36512400018321 |drico SETTEMBRE NOVEMBRE 2024 PIAZZA DI 05/02/2025 0
del 06/12/2024  PELLICCERIA 1 16123 Genova GE 2025/34
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.584,88  03/03/2025 50
1010 38512400037910 Gas Metano NOVEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 12 03/03/2025 0
del 09/12/2024 16126 Genova GE 2025/103
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 316,26  04/02/2025 23
1011 38512400037909 Gas Metano NOVEMBRE 2024 VIA BALBI 10 D 16126 04/02/2025 0
del 09/12/2024  Genova GE 2025/52
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 13/12/2024 12/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 727,35  04/02/2025 23
1012 38512400037915 Gas Metano NOVEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 4 04/02/2025 0
del 09/12/2024 16126 Genova GE 2025/53
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 50,61  04/02/2025 22
1014 38512400040484 Energia Elettrica NOVEMBRE 2024 VIA SAN LUCA 75 04/02/2025 0
del 09/12/2024  ROSSO 16124 Genova GE 2025/54
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 62,84  04/02/2025 22
1015 38512400040496 Energia Elettrica NOVEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 10  04/02/2025 0
del 09/12/2024 16126 Genova GE 2025/66
2024 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/12/2024 13/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 45,24 04/02/2025 22
1016 38512400040525 Energia Elettrica NOVEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 4 04/02/2025 0
del 09/12/2024 16126 Genova GE 2025/51
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 16/12/2024 15/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 1.490,78  05/02/2025 21
1017 36512400022015 Idrico NOVEMBRE 2024 VIA BALBI 10 16126 Genova GE 05/02/2025 0
del 12/12/2024 2025/40
2024 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 16/12/2024 15/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 1.392,26  05/02/2025 21
1018 36512400022014 |drico NOVEMBRE 2024 VIA DI PRE" 21 16126 Genova GE  05/02/2025 0
del 12/12/2024 2025/38
2024 TDO1 n. 50/FEL  CF: 01712830999 SAGEP EDITORI S.R.L. 20/12/2024 19/01/2025  2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z3334F793E 5.700,00 17/01/2025 -2
1019 del 20/12/2024 17/01/2025 0
2021/351
2024 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 05/12/2024 04/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 236,73  23/01/2025 19
1020 10321026020043BSERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/01/2025 0
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del 05/12/2024 2025/10
2024 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 12/12/2024 11/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 80,35 23/01/2025 12
1021 103491280424065SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 23/01/2025 0
del 11/12/2024 2025/9
2024 TDO1n. 140 NI CF: 10902450013 NORMATEMPO ITALIA S.r.l. 24/12/2024 23/01/2025  2018-21013-2.02.03.06.001/E-1 Z94242A3DA 22.100,00 18/02/2025 26
1022 del 18/12/2024  Fattura Cliente 18/02/2025 0 F32C1600113000
2018/125
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 44,85 31/01/2025 64
1023 824500364620 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 31/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD IT001E13141675 Contatore 2025/25
000000000000065440 kWh 36
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 511,28  23/01/2025 56
1024 824500335585 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 23/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD IT001E11957774 Contatore 2025/15
000000000000001386 kWh 1800
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 35,79  23/01/2025 56
1025 824500335586 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 23/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD ITO01E00307240 Contatore 2025/14
000000000000222891 kWh 95
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 20,65 23/01/2025 56
1026 824500362277 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 23/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD IT001E10183639 Contatore 2025/13
000000000000704143 kWh 35
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 25,46  23/01/2025 56
1027 824500335584 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 23/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD IT001E00316884 Contatore 2025/16
000000000000412638 kWh 54
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 582,59  23/01/2025 56
1028 824500370480 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 23/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD ITO01E11957755 Contatore 2025/19
000000000000413464 kWh 1744
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 29/10/2024 28/11/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 269,28  23/01/2025 56
1029 824500373248 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.09.2024- 23/01/2025 0
28/10/2024 30.09.2024 POD ITO01E10001110 Contatore 2025/17
000000000000100769 kWh 945
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 42,89  23/01/2025 26
1030 824500389222 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 23/01/2025 0

27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E00307240 Contatore

2025/14
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000000000000222891 kWh 121
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 434,85  31/01/2025 34
1031 824500401981 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 31/01/2025 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E00571107 Contatore 2025/25
000000000000335696 kWh 1261
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 509,18  23/01/2025 26
1032 824500391687 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 23/01/2025 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E11957755 Contatore 2025/19
000000000000413464 kWh 1430
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 304,18  23/01/2025 26
1033 824500425724 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 23/01/2025 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E10001110 Contatore 2025/17
000000000000100769 kWh 1056
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 26,21  23/01/2025 26
1034 824500389220 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 23/01/2025 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E00316884 Contatore 2025/16
000000000000412638 kWh 56
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 21,01  23/01/2025 26
1035 824500403164 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 23/01/2025 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E10183639 Contatore 2025/13
000000000000704143 kWh 36
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 28/11/2024 28/12/2024  2025-21013-1.03.02.05.004-1 572,11  23/01/2025 26
1036 824500389221 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.10.2024- 23/01/2025 0
27/11/2024 31.10.2024 POD ITO01E11957774 Contatore 2025/15
000000000000001386 kWh 2025
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 11/12/2024 10/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 461,67  23/01/2025 13
1037 824500438515 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
09/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E00460932 Contatore 2025/11
000000000000460932 kWh 1313
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 10/12/2024 09/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 4.442,30  23/01/2025 14
1038 824500438657 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
09/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E11955639 Contatore 2025/18
000000000011955639 kWh 14962
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 11/12/2024 10/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 4.287,10  23/01/2025 13
1039 824500436694 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
09/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E11983239 Contatore 2025/12
000000000011983239 kWh 13946
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 584,24  23/01/2025 5
1040 824500462050 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0

18/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E11957755 Contatore

2025/19
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000000000000413464 kWh 1596
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 37,14  23/01/2025 5
1041 824500459131 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
18/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E00307240 Contatore 2025/14
000000000000222891 kWh 93
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 288,10  23/01/2025 5
1042 824500468999 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
18/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E10001110 Contatore 2025/17
000000000000100769 kWh 890
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 26,79  23/01/2025 5
1043 824500459129 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
18/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E00316884 Contatore 2025/16
000000000000412638 kWh 55
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 911,42  23/01/2025 5
1044 824500459130 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
18/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E11957774 Contatore 2025/15
000000000000001386 kWh 2975
2024 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 19/12/2024 18/01/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 21,34  23/01/2025 5
1045 824500469976 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 23/01/2025 0
18/12/2024 30.11.2024 POD ITO01E10183639 Contatore 2025/13
000000000000704143 kWh 35
2024 TDO1 n. 33/001  CF: BNTMRZ60E15D969F MAURIZIO BONATO 24/12/2024 23/01/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B0574D4499 3.737,50  18/02/2025 26
1046 del 20/12/2024 18/02/2025 0
2024/15
2024 TDO6 n. 45 del  CF: SMNSVT63T05L219S Salvatore Simonetti Arch. 15/12/2024 14/01/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/U-1 BOECBE1CEA 28.548,00 27/02/2025 44
1047 15/12/2024 27/02/2025 0 F34H2100013000
2024/118
2025 TDO1 n. 435/EL  CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/1C-1 Z403B85BF1 995,00  04/02/2025 -4
1 del 31/12/2024  Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 04/02/2025 0
2025/61
2025 TDO1 n. 1 del CF: 00893340117 FERGRIL snc di Pasquarelli Michele e 20/01/2025 19/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/2L-1 11.700,00  31/01/2025 -19
2 20/01/2025 Alberto 31/01/2025 0
2024/402
2025 TDO1n. 16 del  CF: 01299430080 V. METAL SRL 23/01/2025 22/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/1D-1 B327FBD046 6.600,00 31/01/2025 -22
6 22/01/2025 FATTURA 31/01/2025 0 F26J1800026000
2024/327
2025 TDO1n.21del  CF: SNGNDR84H27D969F SANGOI ANDREA 27/01/2025 26/02/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/3C-1 600,00 31/01/2025 -26
7 21/01/2025 31/01/2025 0

2025/4
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2025 TDO1 n. 1792 del CF: 01629210087 SEC PRO CONSULTING Snc 04/01/2025 03/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.001D-1 B1719COFF0 44,00 31/01/2025 -3
10 31/12/2024 CIG B1719COFF0 31/01/2025 0
2024/194
2025 TDO1 n. 5 del CF: 01858520495 Studio AARC.it 03/01/2025 02/02/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/1L-1 ZF93BF34E1 7.854,23  04/02/2025 2
11 02/01/2025 04/02/2025 0 F26J1800025000
2025/65
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 00881220081 COOPERATIVA OMNIA-SOCIETA' 02/01/2025 01/02/2025 2024-21013-1.03.02.13.001D-1 ZOE3EO044AD 7.425,00 31/01/2025 -1
13 2_25del COOPERATIVA 31/01/2025 0
02/01/2025 2024/207
2025 TDO1 n. FPA CF: 01503350082 OMEGA IMPIANTI S.R.L. 10/01/2025 09/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3B-1 Z8D3C4FACO 2.852,61 31/01/2025 -9
14 27/24 del 31/01/2025 0 F75F2100285000
31/12/2024 2024/246
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 4.677,72  05/02/2025 -10
15 412501853827 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
14/01/2025 2025/49
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.092,97 05/02/2025 -10
16 412501853828 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/02/2025 0
14/01/2025 2025/50
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 613,78  04/02/2025 -11
17 412501853829 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/02/2025 0
14/01/2025 2025/59
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 550,43  04/02/2025 -11
18 412502149806 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/02/2025 0
15/01/2025 2025/59
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 21/01/2025 20/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.005D-1 194,52  04/02/2025 -16
19 15512500001038 |drico GENNAIO DICEMBRE 2024 VIA VARIGNANO 04/02/2025 0
del 16/01/2025  VECCHIO SNC 19025 Portovenere SP 2025/58
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 21/01/2025 20/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.005D-1 110,85  04/02/2025 -16
20 15512500001037 |drico GENNAIO DICEMBRE 2024 VIA VARIGNANO 04/02/2025 0
del 16/01/2025  VECCHIO 16 19025 Portovenere SP 2025/58
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  20/01/2025 19/02/2025 2024-21013-1.03.02.07.004D-1 BOE3D19941 268,92  31/01/2025 -19
21 1010936986 del CONSIP 2 LOTTO 5 36 MESI 31/01/2025 0
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20/01/2025 2024/200
2025 TDO1n. FT CF: 01279740136 GRASSI UFFICIO SRL 25/01/2025 24/02/2025  2024-21013-1.03.01.02.001D-1 B4A1D7DC9B 549,23  31/01/2025 -24
22 000130 del Compenso SIAE, Eco-Contributo RAEE, Pile e Accumulatorie  31/01/2025 0
23/01/2025 Contributo Conai Assolti ove dovuti 2024/527
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 15/01/2025 14/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 576,99  31/01/2025 -14
23 825500009400 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
14/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E12676334 Contatore 2025/25
000000000000055625 kWh 1665
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 141,47  31/01/2025 -17
24 825500039806 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E13169264 Contatore 2025/25
000000000000014764 kWh 298
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 51,39 31/01/2025 -17
25 825500039496 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E13168568 Contatore 2025/25
000000000000074580 kWh 0
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 144,95 31/01/2025 -17
26 825500050527 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E13169273 Contatore 2025/25
000000000001798554 kWh 443
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 100,86  31/01/2025 -17
27 825500038135 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E12676267 Contatore 2025/25
000000000000145077 kWh 64
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 67,85 31/01/2025 -17
28 825500036458 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E13168573 Contatore 2025/25
000000000001531178 kWh 114
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 46,13  31/01/2025 -17
29 825500036459 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 31/01/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E13195562 Contatore 2025/25
000000000002958820 kWh 36
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: CVRNMR62R53D9690 A.D.P. DI CAVARRETTA ANNA 07/01/2025 06/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 1.607,50  31/01/2025 -6
30 02/01/2025 MARIA 31/01/2025 0
2024/265
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 45,27  04/02/2025 -13
31 825500039807 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 04/02/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E13168570 Contatore 2025/25
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000000000002669569 kWh 95
2025 TD24 n. 5/PA del CF: 03073820643 LANZA SOLUTION SRL Unipersonale 16/01/2025 15/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3A-1 B4D723D2C7 140,00 04/02/2025 -11
32 16/01/2025 Si prega di indicare nella causale data e numero fattura 04/02/2025 0
2024/586
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/01/2025 15/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 324,93  04/02/2025 -11
33 412501853830 delFORNITURA SERVIZIO GAS 04/02/2025 0
14/01/2025 2025/59
2025 TDO1 n. CF: 00187969993 ILPACK STARTUP SL ITALIA 20/01/2025 19/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3A-1 B4D294B082 599,60 04/02/2025 -15
34 11/2025/FE del ~ORDINE MEPA 8273963 04/02/2025 0
20/01/2025 2024/582
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 80,90 04/02/2025 -12
35 682025012000073LINEA 018438200 CONTO TELECOM DEL 6 BIM 2024 04/02/2025 0
del 15/01/2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 92,53  04/02/2025 -12
36 682025012000070LINEA 0187669168 CONTO TELECOM DEL 6 BIM 2024 04/02/2025 0
del 15/01/2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 91,16  04/02/2025 -12
37 682025012000067LINEA 018438113 CONTO TELECOM DEL 6 BIM 2024 04/02/2025 0
del 15/01/2025 2025/63
2025 TDO6 n. 3/PA del CF: SMPLSN69E42D969A ALESSANDRA SAMPIETRO 22/01/2025 21/02/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/E-2 9436696FEO 15.398,06 21/02/2025 0
40 22/01/2025 21/02/2025 0 F32C1600113000
2022/267
2025 TDO1n.6_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. ar.l. 02/01/2025 01/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25DD314BE 72,00 04/02/2025 3
41 02/01/2025 04/02/2025 0
2024/182
2025 TDO1 n. 19_U del CF: 80019090101 Coop. Guardiani Giurati Lubrani S.c. a r.l. 07/01/2025 06/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.001-1 B25DD314BE 11.866,80  18/02/2025 12
42 07/01/2025 18/02/2025 0
2024/182
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 02681950404 extrapola srl 02/01/2025 01/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-1 B4FEFBC6D9 1.860,00 18/03/2025 45
43 2_25 del 18/03/2025 0
02/01/2025 2024/652
2025 TDO1 n. 2 del CF: 12525420159 XL Insurance Company SE 23/01/2025 22/02/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B1F18CB5EA 450,00 04/02/2025 -18
44 23/01/2025 04/02/2025 0

2025/1
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2025 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 15/01/2025 14/02/2025 2025-21013-1.03.02.05.005-1 1.455,11  05/02/2025 -9
45 36512500000037 |drico DICEMBRE 2024 VIA DI PRE" 21 16126 Genova GE 05/02/2025 0
del 09/01/2025 2025/38
2025 TDO1 n. CF: 01965360991 IREN ACQUA S.P.A. 15/01/2025 14/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.005-1 1.559,02  05/02/2025 -9
46 36512500000038 |drico DICEMBRE 2024 VIA BALBI 10 16126 Genova GE 05/02/2025 0
del 09/01/2025 2025/40
2025 TDO1 n. 1SP del CF: 03626100105 M. CACCIOLA di Veneselli Mario sas 11/01/2025 10/02/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 1.885,00 06/02/2025 -4
48 11/01/2025 Lavori eseguiti presso la Galleria Nazionale di Palazzo Spinola  06/02/2025 0
2024/529
2025 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 17/01/2025 16/02/2025 2024-21013-1.03.02.07.004-1 ZDF3A62B69 222,60 06/02/2025 -10
49 2507900007349 Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 06/02/2025 0
del 15/01/2025 Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2024/82
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2025 TDO1 n. 293 del  CF: 03743180105 SCIUTTO SRL 10/01/2025 09/02/2025 2021-21013-1.03.02.09.009-1 7953125400 12.000,00 06/02/2025 -3
50 31/12/2024 06/02/2025 0
2021/68
2025 TDO1 n. 1/001 del CF: BNNFMN57P63L109H BUONANNO FILOMENA 10/01/2025 09/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/P-1 B21FFF7ED2 4.500,00 06/02/2025 -3
51 10/01/2025 Stipula Trattativa Diretta_ NG4445633 06/02/2025 0
2024/134
2025 TDO6 n. 1/001 del CF: LDNRFL68H45D969U RAFFAELLA OLDOINI 09/01/2025 08/02/2025  2024-32003-1.03.02.01.008-2 7.612,80 06/02/2025 -2
52 09/01/2025 Onorario componente effettivo Collegio Revisori 06/02/2025 0
2024/4
2025 TDO1 n. 8 del CF: 01645980994 LUMINARIE CASASSA SAS DI ESPOSITO  07/01/2025 06/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B4734D5A1B 950,00 18/02/2025 12
54 07/01/2025 ALESSANDRO 18/02/2025 0
2024/519
2025 TDO1 n. 7/EL del CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 03/02/2025 05/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.002/BD-1 B22C9BD111 1.427,21  18/02/2025 -15
55 31/01/2025 Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 18/02/2025 0
2025/85
2025 TDO1 n. 8/EL del CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 03/02/2025 05/03/2025 2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 B2EFOADB20 1.730,83  14/02/2025 -19
56 31/01/2025 Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 14/02/2025 0
2024/287
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 102,42  18/02/2025 -11
57 682025012000236FATTTURAZIONE LINEA 018438113 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 29/01/2025 1 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 75,12  18/02/2025 -11
58 682025012000236FATTURAZIONE LINEA 0184299386 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0

del 29/01/2025

1 BIM 2025

2025/63




Musei Nazionali di Genova - DRM
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Data Stampa: 22/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 87,56  18/02/2025 -11
59 682025012000236FATTURAZIONE LINEA 0187669168 CONTO TELECOM 18/02/2025 0
del 29/01/2025  DEL 1 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 103,15  18/02/2025 -11
60 682025012000236FATTURAZIONE LINEA 0187790307 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 29/01/2025 6 BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 75,54  18/02/2025 -11
61 682025012000237FATTURAZIONE LINEA 0184299386 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 29/01/2025 6 BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 30/01/2025 01/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 82,31 18/02/2025 -11
62 682025012000236FATTURAZIONE LINEA 018438200 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 29/01/2025 1 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 70,30 18/02/2025 -10
63 682025012000222FATTURAZIONE LINEA 0187790137 CONTO TELECOM 18/02/2025 0
del 28/01/2025 DEL 1 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 73,61  18/02/2025 -10
64 682025012000223FATTURAZIONE LINEA 0187661973 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 28/01/2025 6 BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 71,42  18/02/2025 -10
65 682025012000222FATTURAZIONE LINEA 0187790137 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 28/01/2025 6 BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 72,67 18/02/2025 -10
66 682025012000222FATTURAZIONE LINEA 0184252320 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 28/01/2025 6 BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 125,22  18/02/2025 -10
67 682025012000222FATTURAZIONE LINEA 018766811 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0
del 28/01/2025 6 BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 77,03  18/02/2025 -10
68 682025012000223FATTURAZIONE LINEA 0187661973 CONTO TELECOM DEL  18/02/2025 0

del 28/01/2025 1 BIM 2024

2025/63
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2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 122,75  18/02/2025 -10
69 682025012000227FATTURAZIONE LINEA 018766811 CONTO TLECOM DEL 1 18/02/2025 0
del 28/01/2025  BIM 2024 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 70,30  18/02/2025 -10
70 682025012000227FATTURAZIONE LINEA 0184252320 CONTO TELECOM 18/02/2025 0
del 28/01/2025  DEL 1 BIM 2025 2025/63
2025 TD24 n. CF: 00689730133 SACCHI GIUSEPPE S.P.A. 10/02/2025 12/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/1L-1 B3FE5C5D66 188,16  14/02/2025 -26
72 1300032502 del 14/02/2025 0 F26318000250001
10/02/2025 2024/448
2025 TD24 n. CF: 00689730133 SACCHI GIUSEPPE S.P.A. 10/02/2025 12/03/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/1L-1 B3FE5C5D66 3,84 26/03/2025 14
72 1300032502 del 26/03/2025 0 F26J18000250001
10/02/2025 2025/55
2025 TDO1 n. 155/2 del CF: 01021510084 SISTEL SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 28/01/2025 27/02/2025  2024-32003-1.03.02.05.001D-1 B02024337 3,67 18/02/2025 -9
73 28/01/2025 18/02/2025 0
2024/190
2025 TDO1n.23del  CF: 01597350089 Rebeldigital S.r.l.s. 03/02/2025 05/03/2025  2024-21013-1.03.02.02.004D-1 4.166,67  18/02/2025 -15
74 03/02/2025 18/02/2025 0
2024/328
2025 TDO1 n. 2 del CF: 01044160081 ELIA COSTRUZIONI SRL 27/01/2025 26/02/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/3C-1 B13A3B1D14 9.850,00  14/02/2025 -12
75 20/01/2025 14/02/2025 0 F89D2300501000
2025/80
2025 TDO1n. 149 del  CF: 01629210087 SEC.PRO CONSULTING S.R.L. 31/01/2025 02/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.001D-1 B1719COFF0 44,00  14/02/2025 -16
76 31/01/2025 CIG B1719COFF0 14/02/2025 0
2025/83
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 02681950404 extrapola srl 10/02/2025 12/03/2025  2025-21013-1.03.02.02.004D-1 B581485227 3.000,00  14/02/2025 -26
78 20_25 del 14/02/2025 0
10/02/2025 2025/71
2025 TDO1 n. CF: GSPLRT71T29D488M DIGITAL POINT DI GASPARINI 29/01/2025 28/02/2025  2024-21013-1.03.01.02.007-1 B4FC7592D7 420,02 14/02/2025 -14
79 23/PAJ2025 del  ALBERTO 14/02/2025 0
28/01/2025 VENDITA 2024/658
2025 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 29/01/2025 28/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 A023C18C20 326,16  18/02/2025 -10
80 2025000733 del 18/02/2025 0

29/01/2025

2024/229
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2025 TDO1n. 1/PA1  CF: 01576670085 Artenatura Srl 10/02/2025 12/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/3B-1 11.720,00 27/02/2025 -13
81 del 05/02/2025 27/02/2025 0
2024/436
2025 TDO1n. 1/PA1  CF: 01576670085 Artenatura Srl 10/02/2025 12/03/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/3B-1 1.230,00 27/02/2025 -13
81 del 05/02/2025 27/02/2025 0
2025/100
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 04/02/2025 06/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 881,34  14/02/2025 -20
82 825500061402 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/02/2025 0
03/02/2025 31.12.2024 POD ITO01E00571107 Contatore 2025/25
000000000000335696 kWh 2380
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 04/02/2025 06/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 747,48  14/02/2025 -20
83 825500061401 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 14/02/2025 0
03/02/2025 31.12.2024 POD ITO01E13195549 Contatore 2025/25
000000000001697259 kWh 1756
2025 TDO1 n. 5/PA del CF: CVRNMR62R53D9690 A.D.P. DI CAVARRETTA ANNA 10/02/2025 12/03/2025 2025-21013-1.03.02.13.002/BD-1 1.607,50 14/02/2025 -26
84 03/02/2025 MARIA 14/02/2025 0
cig b059¢c97493 2025/82
2025 TDO1n. 3/Edel CF: 00327460184 SE.CO. S.R.L. 12/02/2025 14/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/2Q-1 B3EAC12DF7 32.970,00 14/02/2025 -28
85 12/02/2025 ESECUZIONE INTERVENTO DI MANUTENZIONE INTERNA  14/02/2025 0
AL DEPOSITO ARCHEOLOGICO DEL MUSEO DEI BALZI 2024/497
ROSSI IN VENTIMIGLIA (IM) - IMPORTO TOTALE LAVORI.
2025 TDO1 n. 1414 del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO S.C.S. ONLUS 09/01/2025 08/02/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B25E2E6A64 26.475,00 18/02/2025 10
86 31/12/2024 Iva da versare a cura del cessionario o0 committente ai sensi 18/02/2025 0
dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2024/181
pagamenti)
2025 TDO1 n. 50 del CF: 07933730017 Fionda di Clemente Roberto Maria & C. snc  08/01/2025 07/02/2025 2024-21013-1.03.01.02.001-1 B4DFBDC451 1.000,00 18/02/2025 11
87 31/12/2024 Servizi di grafica e comunicazione, realizzazione disegno 18/02/2025 0
monogramma mostra temporanea Genova e San Giorgio 2024/599
2025 TDO1 n. 2 del CF: SLVNTN54B27L083G NINO SILVESTRI RESTAURI 16/01/2025 15/02/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/C-3 B1D431F009 8.000,00 18/02/2025 3
88 15/01/2025 GNPS- Restauro conservativo dipinto F. Floris e Fornitura 18/02/2025 0
cornice dorata Assereto 2024/128
2025 TDO1 n. VPA3 del CF: 02437340991 MERETA SNC 01/02/2025 03/03/2025  2024-21013-1.03.02.09.012-1 B06839537F 5.402,00 21/03/2025 18
20 01/02/2025 21/03/2025 0
2024/32
2025 TDO1 n. CF: 02776340990 KONRAD SRL 22/01/2025 21/02/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/S-1 BO50A9BC37 310,00 21/02/2025 0
92 0000001/PA del 21/02/2025 0

22/01/2025

2024/10
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2025 TDO1 n. CF: 02776340990 KONRAD SRL 22/01/2025 21/02/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/A-1 B04FD730DE 550,00 21/02/2025 0
93 0000002/PA del 21/02/2025 0
22/01/2025 2024/9
2025 TDO1 n. 1PA del CF: PRSNDA77T65D969E Priskic Nadia 22/01/2025 21/02/2025  2024-21013-1.03.02.02.005-1 239,20  18/02/2025 -3
94 20/01/2025 18/02/2025 0
2024/458
2025 TDO1 n. 11/E del CF: 10200530961 CORTONA FINE ARTS DI ENRICO E 28/01/2025 27/02/2025  2024-21013-2.02.01.10.002-2 10.000,00  18/02/2025 -9
95 28/01/2025 FEDERICO CORTONA SNC 18/02/2025 0
2024/525
2025 TDO1 n. 2385070 CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 21/01/2025 20/02/2025  2025-32003-1.03.02.17.002-2 54,00 31/01/2025 -20
96 del 13/01/2025  COD.SIA-STAB.SIA 544306700001 - ABI PROP. 05696 21/02/2025 0
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2025/72
2025 TDO1 n. 2385071 CF: 04107060966 NEXI PAYMENTS S.p.A. 20/01/2025 19/02/2025  2025-32003-1.03.02.17.002-2 54,00 31/01/2025 -19
97 del 13/01/2025  COD.SIA-STAB.SIA 544306700002 - ABI PROP. 05696 21/02/2025 0
BANCA POPOLARE DI SONDRIO 2025/72
2025 TDO1 n. 1/001 del CF: BNTMRZ60E15D969F MAURIZIO BONATO 09/01/2025 08/02/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B40CB2EE1A 6.155,00 18/02/2025 10
98 08/01/2025 18/02/2025 0
2024/427
2025 TDO1 n. 21/P24  CF: 02224650990 FS| GENERAL CONTRACTOR S.R.L. 10/01/2025 09/02/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-1 B4B90E9E67 4.600,00 18/02/2025 9
99 del 31/12/2024 18/02/2025 0
2024/573
2025 TDO1 n. 103 del CF: 00114310113 C.M.B.C. SRL 14/02/2025 16/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 4.300,00 20/02/2025 -24
100 12/02/2025 20/02/2025 0
2024/676
2025 TDO1 n. 102 del CF: 00114310113 C.M.B.C. SRL 14/02/2025 16/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 350,00 20/02/2025 -24
104 12/02/2025 20/02/2025 0
2024/677
2025 TDO1 n. CF: 03806830109 C.E.A.M. SRL 14/02/2025 16/03/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/1C-1 3.520,00 20/02/2025 -24
105 VP0000003 del 20/02/2025 0
14/02/2025 2025/5
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 650,64  20/02/2025 -22
107 412504283167 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/87
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 544,90  20/02/2025 -22
108 412504283168 del FORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2025 0

11/02/2025

2025/87
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2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 380,58  20/02/2025 -22
109 412504283169 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/02/2025 0
11/02/2025 2025/87
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 65,04  20/02/2025 -23
110 005216382090 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 92,92  20/02/2025 -23
111 005216382102 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 59,69  20/02/2025 -23
112 005216382096 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 46,75  20/02/2025 -23
113 005216382086 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 377,57  20/02/2025 -23
114 005216382104 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 41,95 20/02/2025 -23
115 005216382089 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 141,45  20/02/2025 -23
116 005216382099 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 816,56  20/02/2025 -23
117 005216382093 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 656,43  20/02/2025 -23
118 005216382105 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86




Musei Nazionali di Genova - DRM
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Data Stampa: 22/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 140,52  20/02/2025 -23
119 005216382100 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 40,92  20/02/2025 -23
120 005216382091 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 304,62  20/02/2025 -23
121 005216382103 del 20/02/2025 0
12/02/2025 2025/86
2025 TDO1 n.27 del  CF: 01379280090 Arcadia Cooperativa Sociale 14/02/2025 16/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.001D-1 Z9D3D847B9 3.638,00 20/02/2025 -24
122 04/02/2025 20/02/2025 0
2025/88
2025 TDO1 n. 40/E del CF: 01060380084 GLORIO COSTRUZIONI S.R.L. 13/02/2025 15/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/1D-1 B463D86439 7.230,00 27/02/2025 -16
123 13/02/2025 27/02/2025 0 F26J1800026000
2024/505
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 5.346,88  21/02/2025 13
124 825500001483 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 21/02/2025 0
08/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E11983239 Contatore 2025/12
000000000011983239 kWh 17210
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/01/2025 13/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 490,69  27/02/2025 14
125 38512500008251 Gas Metano DICEMBRE 2024 VIA BALBI 10 D 16126 27/02/2025 0
del 10/01/2025  Genova GE 2025/52
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 5.966,12  27/02/2025 19
126 825500000989 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
08/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E11955639 Contatore 2025/18
000000000011955639 kWh 19446
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 09/01/2025 08/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 281,91  27/02/2025 19
127 825500000988 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
08/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E00460932 Contatore 2025/11
000000000000460932 kWh 870
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/01/2025 16/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 21,92  27/02/2025 11
128 825500035264 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
16/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E10183639 Contatore 2025/13
000000000000704143 kWh 36
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/01/2025 16/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 1.664,68  27/02/2025 11
129 825500032716 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
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16/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E11957774 Contatore 2025/15
000000000000001386 kWh 5375
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/01/2025 16/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 28,14  27/02/2025 11
130 825500032715 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
16/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E00316884 Contatore 2025/16
000000000000412638 kWh 58
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/01/2025 16/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 694,89  27/02/2025 11
131 825500022542 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
16/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E11957755 Contatore 2025/19
000000000000413464 kWh 1902
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/01/2025 16/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 37,66  27/02/2025 11
132 825500032717 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
16/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E00307240 Contatore 2025/14
000000000000222891 kWh 92
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 17/01/2025 16/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 246,11  27/02/2025 11
133 825500033360 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.12.2024- 27/02/2025 0
16/01/2025 31.12.2024 POD ITO01E10001110 Contatore 2025/17
000000000000100769 kWh 722
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 12/01/2025 11/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 44,68  27/02/2025 16
134 38512500000318 Energia Elettrica DICEMBRE 2024 VICO SANT ANTONIO 4 27/02/2025 0
del 09/01/2025 16126 Genova GE 2025/51
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 12/01/2025 11/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 50,61 27/02/2025 16
135 38512500000312 Energia Elettrica DICEMBRE 2024 VIA SAN LUCA 75 27/02/2025 0
del 09/01/2025  ROSSO 16124 Genova GE 2025/54
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 12/01/2025 11/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 50,92  27/02/2025 16
136 38512500000321 Energia Elettrica DICEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 10 27/02/2025 0
del 09/01/2025 16126 Genova GE 2025/66
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/01/2025 13/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.160,62  27/02/2025 14
137 38512500008297 Gas Metano DICEMBRE 2024 VICO SANT ANTONIO 4 27/02/2025 0
del 10/01/2025 16126 Genova GE 2025/53
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/01/2025 13/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.666,42  03/03/2025 18
138 38512500008228 Gas Metano DICEMBRE 2024 VICO SANT'ANTONIO 12 03/03/2025 0
del 10/01/2025 16126 Genova GE 2025/103
2025 TDO1 n. 1574/2  CF: 01021510084 SISTEL SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 24/02/2025 26/03/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 B567CA0736 351,00 06/03/2025 -20
139 del 24/02/2025 06/03/2025 0




Musei Nazionali di Genova - DRM
Codice Fiscale : 95184370104

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Data Stampa: 22/04/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025/44
2025 TDO1n.39del  CF: 00998430110 SEL SRL 21/02/2025 23/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/2B-1 B083B6BA4C 32.626,14 06/03/2025 -17
140 17/02/2025 06/03/2025 0 F75F2100152000
2024/341
2025 TDO1 n. CF: 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 25/02/2025 27/03/2025  2025-21013-1.03.02.13.002/BD-1 A023C18C20 3.697,32  06/03/2025 -21
141 32508105 del 06/03/2025 0
25/02/2025 2025/116
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 25/02/2025 27/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 1.496,31 06/03/2025 -21
142 825500106467 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 01.11.2024- 06/03/2025 0
24/02/2025 31.12.2024 POD IT001E12625504 Contatore 2025/25
000000000000113603 kWh 4881
2025 TDO1 n. 02-25 del CF: BRCRFL66D151449R arch. Raffacle BARCELLONE 21/02/2025 23/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/2N-1 B504BE111D 11.890,32  06/03/2025 -17
143 21/02/2025 fortezza CASTRACANI - Sarzana (SP) 06/03/2025 0 F79D2200033000
2024/663
2025 TDO6 n. 16 del CF: PTRLRT57D01C823V ALBERTO PATRONE 18/02/2025 20/03/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/2G-1 ZCB3BB02A2 3.881,40 06/03/2025 -14
144 17/02/2025 Relazione tecnica demolizione tramezza ANTIQUARIUM Area  06/03/2025 0 F35F2100136000
archeologica di Nervia a Ventimiglia 2025/92
2025 TDO6 n. 18 del CF: PTRLRT57D01C823V ALBERTO PATRONE 18/02/2025 20/03/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/2H-1 9420229AE2 37.772,00 06/03/2025 -14
145 17/02/2025 progettazione strutturale realizzazione passerella metallicae  06/03/2025 0 F35F2100136000
rifacimento tettoia copertura TERME Area archeologica di 2025/90
Nervia a Ventimiglia
2025 TDO1 n. CF: 01895230066 Piemontese Antincendio Srl 19/02/2025 21/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 B21917F570 564,40 06/03/2025 -15
147 2025/0/611 del 06/03/2025 0 F89D2300501000
14/02/2025 2024/364
2025 TDO1 n. 7/PA del CF: CVRNMR62R53D9690 A.D.P. DI CAVARRETTA ANNA 02/03/2025 01/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.002/BD-1 1.607,50 06/03/2025 -26
148 01/03/2025 MARIA 06/03/2025 0
2025/82
2025 TDO1 n. CF: 12883420155 A2A Energia SpA 18/01/2025 17/02/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 120,51  06/03/2025 17
149 825500050526 delFORNITURA ENERGIA ELETTRICA periodo: 02.01.2024- 06/03/2025 0
17/01/2025 31.12.2024 POD IT001E13141675 Contatore 2025/25
000000000000114540 kWh 466
2025 TDO1 n. 197 del  CF: 02365870993 HOTEL METROPOLI SRL UNIPERSONALE 01/02/2025 03/03/2025 2024-21013-1.03.02.02.005-1 B460FBBA17 299,00 14/03/2025 11
150 01/02/2025 14/03/2025 0
2024/502
2025 TDO1 n. 7 del CF: SLVNTN54B27L083G NINO SILVESTRI RESTAURI 26/02/2025 28/03/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/C-3 B5611D672E 1.700,00  14/03/2025 -14
151 26/02/2025 GNPS- GNPS - Restauro conservativo dipinto G. C. 14/03/2025 0

Procaccini raffigurante Apparizione di S. Giacomo Maggiore
nella battaglia di Clavijo

2025/33
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2025 TDO1 n. 1/PA del CF: 02744770997 G & G EDILIZIA S.A.S. DI GENNARI 07/02/2025 09/03/2025  2024-21013-1.03.02.09.009-3 B1EASCFC53 5.005,11  14/03/2025 5
152 07/02/2025 DAVIDE & C. 14/03/2025 0
Fattura PA immediata (TDO1) del 07/02/2025 N.ro 1/PA 2024/142
2025 TDO1 n. 2/PA del CF: 02744770997 G & G EDILIZIA S.A.S. DI GENNARI 27/02/2025 29/03/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/D-1 B5A08B7859 11.552,46  14/03/2025 -15
153 27/02/2025 DAVIDE & C. 14/03/2025 0
Fattura PA immediata (TD01) del 27/02/2025 N.ro 2/PA 2025/84
2025 TDO1n. 133 del CF: 00114310113 C.M.B.C. SRL 07/03/2025 06/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/2B-1 8.200,00  25/03/2025 -12
154 07/03/2025 25/03/2025 0
2025/75
2025 TDO1 n. 1PA del CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI SRL 31/01/2025 02/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/N2-1 B4FF6EEGEA 483,16  14/03/2025 12
155 31/01/2025 14/03/2025 0 F34E2200009000
2024/659
2025 TDO1 n. 2/PA del CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI SRL 12/02/2025 14/03/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 5.532,05 14/03/2025 0
156 12/02/2025 14/03/2025 0
2020/228
2025 TDO1 n. 3/PA del CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI SRL 14/02/2025 16/03/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 2.235,72  14/03/2025 -2
157 13/02/2025 14/03/2025 0
2020/228
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  29/01/2025 28/02/2025  2024-21013-1.03.02.07.004-1 B0C6431815 106,13  14/03/2025 14
158 1010939349 del CONSIP 2 LOTTO 5 60 MESI 14/03/2025 0
29/01/2025 2024/38
2025 TDO6 n. 13/001  CF: SLMFPP69B11D969K SALOMONE FILIPPO 04/02/2025 06/03/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 B363BB9780 2.156,96  14/03/2025 8
159 del 29/01/2025 14/03/2025 0
2024/353
2025 TDO1 n. 5/PA del CF: 09592890967 COMWORK SRL IMPRESA SOCIALE 31/01/2025 02/03/2025  2025-32003-1.03.02.07.006-1 B062544E66 1.500,00 18/03/2025 16
163 29/01/2025 FATTURA SPLIT PAYMENT 18/03/2025 0
2025/159
2025 TDO6 n. 148 del  CF: CLVLRT65E19G535U Clavarino Alberto 24/02/2025 26/03/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-1 4.507,53  19/03/2025 -7
164 20/02/2025 REPERTORIO: 21460/15768 DEL 05/11/2024 CLAVARINO 19/03/2025 0
ALBERTO 2024/204
2025 TDO6 n. 149 del  CF: CLVLRT65E19G535U Clavarino Alberto 24/02/2025 26/03/2025  2025-21013-1.03.02.11.999-1 1.956,60  19/03/2025 -7
165 20/02/2025 REPERTORIO: 21634/15907 DEL 17/01/2025 CLAVARINO 19/03/2025 0
ALBERTO 2025/3
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 04/03/2025 03/04/2025  2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 B2627ABAT7F 23.423,38  18/03/2025 -16
166 17/02/2025 Fattura PA immediata (TDO1) del 17/02/2025 N.ro 1/PA 18/03/2025 0 F38C2200013000
2022/293
2025 TDO1 n. 1/PA del CF: CNGDNL73L23D969V CONGIU DANILO 04/03/2025 03/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/S-1 B2627ABATF 13.586,32  18/03/2025 -16
166 17/02/2025 Fattura PA immediata (TDO1) del 17/02/2025 N.ro 1/PA 18/03/2025 0 F38C2200013000
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2024/173
2025 TDO1 n. 3/P25 del CF: 02224650990 FS| GENERAL CONTRACTOR S.R.L. 06/03/2025 05/04/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-1 B127677899 2.447,79  18/03/2025 -18
168 28/02/2025 18/03/2025 0
2024/79
2025 TDOG6 n. 9 del CF: MSUMTT86T16D969V Musi Matteo 25/02/2025 27/03/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-1 Z103AD28DC 5.450,00 19/03/2025 -8
169 25/02/2025 19/03/2025 0
2024/476
2025 TDO1 n. CF: 00053810149 Banca Popolare di Sondrio 28/01/2025 27/02/2025 2024-32003-1.03.02.17.002-2 Z38324FA54 1.500,00 19/03/2025 20
170 699/FE/2025 del 19/03/2025 0
28/01/2025 2024/6
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 974,44 19/03/2025 2
171 8G00025807 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/03/2025 0
11/02/2025 2025/166
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 363,69 19/03/2025 2
172 8G00025027 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/03/2025 0
11/02/2025 2025/167
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/02/2025 17/03/2025 2025-32003-1.03.02.05.001-2 134,05 19/03/2025 2
173 8G00026243 del  Fattura Febbraio 25: Periodo 2/25 Dic - Gen 19/03/2025 0
11/02/2025 2025/165
2025 TDO1 n. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 09/02/2025 11/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 116,40 19/03/2025 8
174 103491280424066SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 19/03/2025 0
del 09/02/2025 2025/168
2025 TDO1n. 115del CF: 03051030108 SOLIDARIETA' E LAVORO S.C.S. ONLUS 10/02/2025 12/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 B25E2E6A64 5.985,85 19/03/2025 7
175 31/01/2025 Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi 19/03/2025 0
dell*art. 17-ter del D.P.R. n. 633/1972 (scissione dei 2025/42
pagamenti)
2025 TDO1 n. 2025-PA- CF: 01183660990 AGENZIA CADMO CONSULENZA VIAGGI  06/02/2025 08/03/2025 2025-21013-1.03.02.02.005-1 194,17  19/03/2025 11
176 1 del 31/01/2025 S.R.L. 19/03/2025 0
SERVIZIO DI ACQUISTO BIGLIETTO AEREO PER OSPITE 2025/24
IN OCCASIONE DELLA PRESENTAZIONE DEL VOLUME
"FILIPPO PARODI LE METAMORFOSI" EVENTO DEL
30/1/2025 CIG B558C07B0OE
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 104,56  31/03/2025 -16
177 682025032000118FATTURAZIONE LINEA 018766811 CONTO TELECOM DEL  31/03/2025 0

del 13/03/2025

2 BIM 2025

2025/63
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2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 61,60 31/03/2025 -16
178 682025032000118FATTURAZIONE LINEA 0187790137 CONTO TELECOM DEL  24/03/2025 0
del 13/03/2025 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 73,86  31/03/2025 -16
179 682025032000118FATTURAZIONE LINEA 018438200 CONTO TELECOM DEL  31/03/2025 0
del 13/03/2025 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/03/2025 17/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 61,60 31/03/2025 -17
180 682025032000302FATTURAZIONE LINEA 0187661973 CONTO TELECOM 31/03/2025 0
del 17/03/2025  DEL 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/03/2025 17/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.001D-1 87,59  31/03/2025 -17
181 682025032000297FATTURAZIONE LINEA 0187790307 CONTO TELECOM DEL  24/03/2025 0
del 15/03/2025 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1n. 3/Edel  CF: XNSFBAGOE26E463S FABIO AXIANAS 11/03/2025 10/04/2025  2025-21013-1.03.02.09.012D-1 Z833DEC47E 5.300,51  24/03/2025 -17
182 11/03/2025 24/03/2025 0
2025/197
2025 TDO1 n. 01PA del CF: BSSLDM84D67F351A Bossa llaria Domenica 06/03/2025 05/04/2025  2025-21013-1.03.02.02.005-1 B560F194B3 1.180,00  20/03/2025 -16
184 06/03/2025 20/03/2025 0
2025/30
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 492,54  31/03/2025 -13
185 412506794662 del FORNITURA SERVIZIO GAS 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/205
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/03/2025 12/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 400,82  31/03/2025 -12
186 412506794663 delFORNITURA SERVIZIO GAS 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/205
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.006D-1 366,86  31/03/2025 -13
187 412506794664 delFORNITURA SERVIZIO GAS 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/205
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 13/03/2025 12/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.005D-1 67,85 31/03/2025 -12
188 15512500001466 |drico DICEMBRE 2024 FEBBRAIO 2025 VIA LUNI 43 31/03/2025 0
del 07/03/2025 19034 Luni SP 2025/206
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 13/03/2025 12/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.005D-1 58,13  31/03/2025 -12
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189 15512500001541 |drico DICEMBRE 2024 FEBBRAIO 2025 VIA LUNI 43 31/03/2025 0
del 07/03/2025 19034 Luni SP 2025/206
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 12/03/2025 11/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.005D-1 247,50 31/03/2025 -11
190 15512500001542 |drico DICEMBRE 2024 FEBBRAIO 2025 VIA LUNI SNC 31/03/2025 0
del 07/03/2025 19034 Luni SP 2025/206
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 13/03/2025 12/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.005D-1 3.283,93  31/03/2025 -12
191 15512500001543 |drico DICEMBRE 2024 FEBBRAIO 2025 VIA APPIA 25 31/03/2025 0
del 07/03/2025 19034 Luni SP 2025/206
2025 TDO1 n. CF: 01198370114 ACAM ACQUE SPA 13/03/2025 12/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.005D-1 41,26 31/03/2025 -12
192 15512500001544 Idrico DICEMBRE 2024 FEBBRAIO 2025 VIA LUNI SNC 31/03/2025 0
del 07/03/2025 19034 Luni SP 2025/206
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 341,43  31/03/2025 -13
193 005224583247 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 268,28  31/03/2025 -13
195 005224583248 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 132,27  31/03/2025 -13
196 005224583244 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 38,21  31/03/2025 -14
197 005224583235 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 46,75  31/03/2025 -13
198 005224583230 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 528,15  31/03/2025 -14
199 005224583249 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 41,02  31/03/2025 -13
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200 005224583233 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 130,17  31/03/2025 -13
201 005224583243 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 93,60 31/03/2025 -14
202 005224583246 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/03/2025 13/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 55,19  31/03/2025 -13
203 005224583234 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025 2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 37,42  31/03/2025 -14
204 005224583240 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/03/2025 16/04/2025  2025-21013-1.03.02.05.004D-1 0000000000 835,45  31/03/2025 -16
205 005224583237 del 31/03/2025 0
12/03/2025 2025/207
2025 TDO1 n. CF: 08786190150 Siram S.p.A. 18/03/2025 17/04/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 A023C18C20 326,16  24/03/2025 -24
206 2025002751 del 24/03/2025 0
18/03/2025 2024/229
2025 TDO1 n. 7FE del CF: BRTGNN64S22M109L Arch. Bertolotto Giovanni - b+c+m  04/03/2025 03/04/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z1B2EA1C8D 9.880,00 20/03/2025 -14
209 04/03/2025 architetti 20/03/2025 0
2020/230
2025 TDO1 n. 2/001 del CF: BNNFMN57P63L109H BUONANNO FILOMENA 03/03/2025 02/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.002/B-1 9727285983 12.500,00 20/03/2025 -13
210 03/03/2025 Numero trattativa MEPA con unico Operatore Economico n 20/03/2025 0
NG4208528_L0_NP1277183Contratto manutenzione 2024/72
conservativa dimora e arredi storiciincarico prot 1135 del 09
aprile 2024
2025 TDO1 n. 2025 CF: 02925430965 SI.BI.CI IMPIANTI SRL 11/02/2025 13/03/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/G1- B4FA975834 10.500,00 20/03/2025 7
211 134 del 20/03/2025 0 24019
11/02/2025 2024/657
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 03302130103 Cooperativa Sociale Pulirella a.r.l. 31/01/2025 02/03/2025 2024-21013-1.03.02.13.002/B-1 B0683DDEE6 8.225,00 21/03/2025 19
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213 1 25 del 21/03/2025 0
31/01/2025 2024/33
2025 TDO1 n. FATTPA CF: 03302130103 Cooperativa Sociale Pulirella a.r.l. 31/01/2025 02/03/2025  2024-21013-1.03.02.13.002/B-1 B12BF851FC 500,00 21/03/2025 19
214 2_25del 21/03/2025 0
31/01/2025 2024/80
2025 TDO1 n. 30/2025 CF: 01253250995 MODUS SRL 05/03/2025 04/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/G1- B51A2733CA 3.286,40 21/03/2025 -14
216 del 28/02/2025  Realizzazione di un video promozionale della nuova sede del ~ 21/03/2025 0 24019
Palazzo di Benedetto Lomellino poi Raggio Balduino. CIG 2025/2
B51A2733CA
2025 TDO1 n. 9/PA del CF: 01800080036 ING. FABRIZIO MARTINOLI SRL 05/03/2025 04/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/M-1 680,00 21/03/2025 -14
217 05/03/2025 21/03/2025 0
2025/178
2025 TDO1 n. 31/EL del CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 04/03/2025 03/04/2025  2025-21013-1.03.02.13.002/BD-1 B22C9BD111 1.427,21  24/03/2025 -10
218 28/02/2025 Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 24/03/2025 0
2025/85
2025 TDO1 n. 32/EL del CF: 00347450082 COSEVA SOCIETA' COOPERATIVA 04/03/2025 03/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.002/BD-1 B2EFOADB20 1.730,83  24/03/2025 -10
219 28/02/2025 Aurora Fatt.PA Elettr. Split Pay 24/03/2025 0
2024/287
2025 TDO1 n. 0048 del CF: 01353060088 BERTONE IMPIANTI SRL 13/03/2025 12/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/1D-1 B30BA1302A 3.256,00 24/03/2025 -19
235 28/02/2025 24/03/2025 0 F26J1800026000
2024/318
2025 TDO1 n. 1/2025 CF: SCCCST66S49D969F GENOVA RESTAURI DI 06/02/2025 08/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/2I-1 B3F8C76A42 14.731,82  24/03/2025 16
239 del 06/02/2025 SICCARDI CRISTINA 24/03/2025 0
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2024/524
633/72
2025 TDO1 n. 1/2025  CF: SCCCST66S49D969F GENOVA RESTAURI DI 06/02/2025 08/03/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/2I-1 B3F8C76A42 6.868,18  24/03/2025 16
239 del 06/02/2025 SICCARDI CRISTINA 24/03/2025 0
Operazione con "scissione dei pagamenti” art. 17-ter DPR 2024/524
633/72
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 5.344,79  27/03/2025 13
240 412504283165 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/03/2025 0
11/02/2025 2025/194
2025 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/02/2025 14/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 2.434,52  27/03/2025 13
241 412504283166 delFORNITURA SERVIZIO GAS 27/03/2025 0
11/02/2025 2025/195
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 47,82  27/03/2025 11
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249 38512500011406 Energia Elettrica GENNAIO 2025 VIA SAN LUCA 75 ROSSO  27/03/2025 0
del 10/02/2025 16124 Genova GE 2025/191
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.006-1 552,22  27/03/2025 11
250 38512500011560 Gas Metano GENNAIO 2025 VIA BALBI 10 D 16126 Genova  27/03/2025 0
del 11/02/2025 GE 2025/190
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.006-1 1.384,15  27/03/2025 11
252 38512500011614 Gas Metano GENNAIO 2025 VICO SANT'ANTONIO 4 16126 27/03/2025 0
del 11/02/2025  Genova GE 2025/188
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 46,29  27/03/2025 11
253 38512500011295 Energia Elettrica GENNAIO 2025 VICO SANT'ANTONIO 4 27/03/2025 0
del 10/02/2025 16126 Genova GE 2025/193
2025 TDO1 n. CF: 01178580997 IREN MERCATO S.p.A. 14/02/2025 16/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 50,26  27/03/2025 11
254 38512500011311 Energia Elettrica GENNAIO 2025 VICO SANT'ANTONIO 10 27/03/2025 0
del 10/02/2025 16126 Genova GE 2025/192
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 26,71  27/03/2025 12
255 005216382092 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/183
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 6.356,42  27/03/2025 12
256 005216382098 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/187
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 716,42  27/03/2025 12
257 005216382101 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/179
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 20,43  27/03/2025 12
258 005216382095 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/185
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 6.037,78  27/03/2025 12
259 005216382087 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/180
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025  2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 28,40 27/03/2025 12
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260 005216382094 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/184
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 244,76  27/03/2025 12
261 005216382088 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/182
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 290,27 27/03/2025 12
262 005216382085 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/181
2025 TDO1 n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2025 15/03/2025 2025-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 1.748,75 27/03/2025 12
263 005216382097 del 27/03/2025 0
12/02/2025 2025/186
2025 TDO1 n. CF: 11574560154 lkea ltalia Retail Srl 18/03/2025 17/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/1C-1 B582685CC8 1.023,20 25/03/2025 -23
264 RIMS_2025_00008 25/03/2025 0
del 12/03/2025 2025/74
2025 TDO1 n. 2025/140 CF: TRBPLA94B191138X Ditta Individuale Paolo Trabucchi 05/03/2025 04/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.003D-1 B55B621958 274,59  25/03/2025 -10
266 del 04/03/2025  Contributo CONAI assolto 25/03/2025 0
2025/45
2025 TDO1 n. 0006/25 CF: 14595441008 ITALKORES SRL 06/03/2025 05/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/5A-1 AO3F3D5E4D 36.784,54 31/03/2025 -5
267 del 06/03/2025  |va da versare a cura del committente ai sensi dell*art. 17-ter 31/03/2025 0 F94B1800030000
del dpr 633/1972 2025/204
2025 TDO1 n. 300 del CF: 01629210087 SEC.PRO CONSULTING S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025 2025-21013-1.03.02.13.001D-1 B1719COFFO 44,00 24/03/2025 -9
270 28/02/2025 CIG B1719COFFO 24/03/2025 0
2025/83
2025 TDO1 n. 5/E del  CF: 00327460184 SE.CO. S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/5A-1 A0362DED56 16.362,29 31/03/2025 -2
271 03/03/2025 AREA ARCHEOLOGICA DI LUNI (SP) - SPOSTAMENTO 31/03/2025 0 F94B1800030000
ESPOSIZIONE PERMANENTE NEL CASALE GROPALLO - 2024/445
OPERE DI ADEGUAMENTO ARCHITETTONICO .
2025 TDO1 n. 5/E del  CF: 00327460184 SE.CO. S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/5A-1 A0362DED56 28.380,00 31/03/2025 -2
271 03/03/2025 AREA ARCHEOLOGICA DI LUNI (SP) - SPOSTAMENTO 31/03/2025 0 F94B1800030000
ESPOSIZIONE PERMANENTE NEL CASALE GROPALLO - 2024/520
OPERE DI ADEGUAMENTO ARCHITETTONICO .
2025 TDO1 n. 5/E del  CF: 00327460184 SE.CO. S.R.L. 03/03/2025 02/04/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/5A-1 A0362DED56 0,34  31/03/2025 -2
271 03/03/2025 AREA ARCHEOLOGICA DI LUNI (SP) - SPOSTAMENTO 31/03/2025 0 F94B1800030000

ESPOSIZIONE PERMANENTE NEL CASALE GROPALLO -

OPERE DI ADEGUAMENTO ARCHITETTONICO .

2025/199
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2025 TD24 n. CF: 00487410094 TIPOLITOGRAFIA BACCHETTA S.N.C. DI 21/03/2025 20/04/2025  2025-21013-1.03.01.02.001D-1 B5CA020EF7 4.560,00 31/03/2025 -20
272 000010/PA del ~ BACCHETTA PIER VITTORIO & C. 31/03/2025 0
20/03/2025 2025/98
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/03/2025 19/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 106,51  31/03/2025 -19
273 682025032000309FATTURAZIONE LINEA 0187790307 CONTO TELECOM DEL  31/03/2025 0
del 17/03/2025 1 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/03/2025 18/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 89,04 31/03/2025 -18
274 682025032000306FATTURAZIONE LINEA 018438113 CONTO TELECOM DEL  31/03/2025 0
del 17/03/2025 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 20/03/2025 19/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 66,05 31/03/2025 -19
275 682025032000309FATTURAZIONE LINEA 0184299386 CONTO TELECOM 31/03/2025 0
del 17/03/2025 DEL 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/03/2025 18/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 64,44  31/03/2025 -18
276 682025032000309FATTURAZIONE LINEA 0184252320 CONTO TELECOM 31/03/2025 0
del 17/03/2025  DEL 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/03/2025 18/04/2025 2025-32003-1.03.02.05.001D-1 67,12  31/03/2025 -18
277 682025032000309FATTURAZIONE LINEA 0187669168 CONTO TELECOM 31/03/2025 0
del 17/03/2025  DEL 2 BIM 2025 2025/63
2025 TDO1n.26del  CF: 01737510089 Andrea Croesi 25/03/2025 24/04/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/3C-1 1.320,00 31/03/2025 -24
278 13/03/2025 FFORTE SANTA TECLA SANREMO (IM) - Manutenzione 31/03/2025 0
ordinaria programmata dell’impianto idraulico e di 2024/358
riscaldamento - CUP F89D23005010001 CIG B36EC096E8
(secondo trimestre)
2025 TDO1 n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  25/03/2025 24/04/2025 2025-21013-1.03.02.07.004D-1 Z7431F4AD1 171,56  31/03/2025 -24
281 1010948708 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI 31/03/2025 0
25/03/2025 2025/209
TOTALE --> 1.059.242,05

Indice di tempestivita dei pagamenti: 4,3 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




